9.5 -testamenti e legati, 1415. - 1732. (carta 166.)

Dal libro 3.° in Carta pecora della Scuola sud.ta

contenente Testamenti, e legati della Scuola de Mg. S. Liberal de Treviso.

(settimo fascicolo - carta 166.: occupa centro e margine destro)

fol. ante 1. (collocato a sinistra, quasi in margine)

1433. indict. XI. die Dm.ico mensis Aprilis. Gastaldiones publicaverunt Ven. Virum R. Pb.rum
Iacobum a Caballis Can. Tarvis., loco dicti D. Pb.ri Zanmathei (Plebani S. Ioannis)

1434. ind. XII. die Dom.nico 25. Aprilis.

I

D.nus Amadeus Canonius Tar. loco dicti d.no Jacobi

ibi. fol. 41. t.go (verso sinistra)

2

1415. 21. Aprile. Testamento di Artusio Primicerio de' Capellani, e Rettore pro dimidio di S. Lorenzo lascia erede la Scuola di S. Liberale, a condizione, che ridotti li suoi averi in danaro acquisti beni stabili, de' frutti de' quali fatte ogn'anno due parti l'una si dia alla fabrica di S. Lorenzo; l'altra resti per la scola; e se mancassero un anno, risarciscano l'altro "ita, et taliter, quod omni biennio dicti heredes, et Commissarii teneantur de biennio in biennium reddere rationem singulis bienniis de medietate dictorum fructuum omni anno collectorum, vel colligendorum posita, seu ponenda in dicta fabrica S. Laurentii Ven.Viris DD. Decano eccl.e Tarvis. et Thesaurario eiusdem ecclesie, ac antiquiori Rectori ecclesie S.Laurentii, et quod possint compelli Gastaldiones ad ponendum dictam medietatem in dictam fabricam per omnia juris remedia".

ibi. fol. 43. (verso sinistra)

1506. 16. Aprile: "Post saldum confectum de anno 1472. inter intervenientem pro scolla S. Liberalis, et Massarium, seu Massarios dicte fabrice, quibusdam annis dicti Massarii non percipiunt in integrum portionem debitam dicte fabrice pro redditibus proden.s de domibus quibusdam positis in Civitate tar. emptis de bonis hereditatis dicti testatoris etc.

De mandato R.mi D. e.pi Tar. rectoris dicte eccl.ie S. Laurentii, interveniente etiam consensu dicte Scole S. Liberalis etc. Syndicus dicte scole remitens etc. promiserunt dare, et solvere Ven.Viro D.no Pb.ro Joanni substituto in ecclesia predicta S.Laurentii, et Magistro Marco de Crema pelipario in Tar. q. ser Petri Massariis nomine fabrice S.Laurenti predictae lib. 250. hoc modo vid. lib. 50. singulis annis usque ad integram solutionem, utque portionem debitam dicte fabrice pro dictis redditibus in annis ipsis futuris.

Constituentes etc.

ibi. fol. 61. t.o (verso sinistra)

1493. 20. 7.bre. istr.mto di cessione di una Casa all' Oliva: presidente Andrea de' Liberali Canonico di Treviso.